Betriebsanleitung
Instructions de service
Operating instructions
Bedieningshandieiding

Ersatzteilliste
Liste de piéces de rechange
Spare parts list o
‘Onderdelenlijst

Zettwender
Z 660 HYDRO




Bei der Besteliung von Kleineisenteilen
(Schrauben, Muttern usw.) bitten wir um
Angabe der Bezeichnung und der Ab-
messung.

Bei Bestellung bitten wir um Angabe
1. Bestell-Nr. (7-stellige Nr)

2. Benennung

3. Stuckzahl

Pour les petites picces de détail (vis,
boulons, etc.) indiquer mesures et nor-
mes.

1. No de commande (7 chiffres)
2. Nom de la piéces
3. Nombre

Bij bestelling van kleine bevestigingsde-

len (bouten, moeren enz) verzoeken

wij u de benaming en de maten op te ge-
ven.

Verder gelieve u in uw onderdelenbe-
stellingen te vermelden.

1. Onderdeelno. (7 posities) -

2. Benaming

3. Aantal

When ordering hardware (bolts, nuts
elc) please quote the designation and
dimensions.

When ordering parts please quote:
1. the 7-digit part no.

2. the designation of the part

3. the quantity required

Ersaizieile missen mindestens den vom

* Geratehersteller festgelegten  techni-
schen Anforderungen entsprechen!
Dies ist zum Beispiel durch Orginal-Er-
satzteile gegebent

Ersatzteilliste
Liste de piéces de rechange

‘Onderdelenlijst

Spare parts list



Drelpunktanbaubock, Ausleger , Sto3d&mpfer




Zetter 660 DH, Dreipunktanbaubock, Ausieger, StoBdampfer

Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichn.-Nr. Stick
1 0639980 DREIPUNKTANBAUBOCK GSW 98.90-02 1
2 0628361 AUSLEGER GSW 98.85-02A 1
3 0637400 KLAPPE GSW 98.94-36 1
4 0634070 ROLLE 99.46-01-00.7 1
5 0012720 SPANNSTIFT 8x36 D 1481 3
6 0403410 6KTSCH M6x12 D 833 8.8 ZN 5

0418390 SCHEIBE 6,4 D 9021 9

7 0648890 DISTANZROHR 98.94-00.103 1
0648680 HAFTMAGNETSCHEIBE H47 1

8 0401410 6KTSCH M 16x120 D931 8.8ZN 1
9 0637590 SPANNSTIFT 98.94-00.56 1
10 0457310 SGMUNM 18 D980 8 ZN 1
11 0609660 BOLZEN 28x104 2x8 99.15-02-00.3 1
i2 0127330 STECKBOLZEN KPL 90.16-03 2
13 0628590 STUETZE 98.85-04 2
i4 0602140 FEDERSTECKBOLZEN 97.01-15 2
15 0625450 FEDERSTECKBOLZEN 12x55 99.46-05-00.5 1
16 0634020 BOLZEN 99.46-01-08 1
17 0011170 6KTSCH M 12x25 D933 8.8ZN 1
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NCORM 1980 ZN 1

17.1 0011140 6KTSCH M 10x30 D933 8.8ZN 1
044 4850 SICHERHEITSRING 10 1

172 0015170 SCHMIERNIPPEL AM 8x1 D 7141 1
18 0628741 GELENKWELLE 98.85-11A 1
19 0459630 SCHUTZTRICHTER GPN 11.03716 GELB 1

20 0407190 SCHLAUCHSCHELLE AS70-90 D3017 W3 1
0628620 STOSSDAEMPFER KPL 98.85-10 1



Drelpunktanbaubock, Ausleger , Sto3dédmpler




Zetter 660 DH, Dreipunktanbaubock, Ausleger, StoBdampfer

Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichn.-Nr. Stick
21 0628650 ROHR GSW 98.85-10-01 1
22 0628680 VERSTELLROHR GSW 98.85-10-02 1
23 0628710 GEWINDESTANGE GSW 98.85-10-03 1
24 0628630 REIBBUCHSE 98.85-10-00.1 1
25 0628640 HEBEL 98.85-10-00.2 1
26 0411290 SPANNSTIFT 6x26 D 1481 1
27 0297740 FEDERSTECKER 4,5 42815 D DRAHT 4 MM ZN 1
28 0024040 6BKTMU 16x1,5 D934 8 ZN 2
289 0011890 SCHEIBE 17 D 1441 ST ZN 1
30 0200340 SPANNSTIFT 16x40 D 1481 1
31 0406920 6KTSCH M 10x60 D 931 8.8 ZN 1
32 0011940 SGMU NM10 D980 8 ZN 1



Zetter 660 DH, Hydroeinrichtung,K Grundgergt

P 1183




Hydroeinrichtung, Grundgerat

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
0628750 HYDRAULIKLEITUNG 98.85-08 1
1 0469260 KUPPLUNGSSTECKER M. STAUBM AG M 14x1,5 1
2 0629010 BLENDE1MM 98.85-08-00.1 2
3 0487070 KUGELHAHN BDS 8L-CEL M 14x1,5ZN 1
4 0469590 EINSTELLBARE T-VERSCHR XEVT 8L 1
5 0456240 SCHLLEIT 6x2000 D 20066 1
6 0469610 SCHLLEIT 6x1200 D 20066 2
7 0469600 GERADER EINSCHRAUBVERS XGE 8LM m18x1,5 2
8 0692000 SEIL 39.23-00.2 1
9 0195140 GRIFF 65.46-05.2 1
10 0628340  SEIL 98.85-00.13 1
11 0628140 HUBZYLINDER KPL 98.85-01-14 2
12 0628130 VERRIEGELUNG GSW 98.85-01-08 2
13 0628050 GEWINDESTANGE GSW 98.85-01-09 2
14 0628120 DREIPUNKTAUFNAHME 98.85-01-07 1
15 0468760 GABELKOPF G 16x32 D 71752 2
16 0011660 6KTMUMI16 D934 8 ZN 4
17 0635340 DRUCKFEDER 98.85-01-00.20 2
18 0011990 SCHEIBE 17 D 1441 6
0635320 FEDERTELLERIN 98.85-01-00.18 2
0635330 FEDERTELLER AU 98.85-01-00.19 2
19 0406230 SPANNSTIFT 16x36 D 1481 2
0416430 SPANNSTIFT 10x36 D 1481 2
0406890 SPANNSTIFT 6x36 D 1481 2



Zetter 660 DH; Hydroeinrichtung, Grundgerdt P1183

1




‘Hydroeinrichtung, Grundgerét

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
20 0466960 ZUGFEDER GUKUNR 115G 4
0005790  SPLINT 5x22 D94 2
21 0054510 BOLZEN 20x82 2x5x80- 55.07-00.2 2
22 0012460 SPANNSTIFT 5x30 D 1481 6
23 0201400 SCHEIBE 21 D 1441 _ 4
24 0600080 BOLZEN 20x76 2x5x64 97.00-00.2 2
26 0627901 BOLZEN 98.85-01-00.12A 2
27 0469630  SICHERHEITSRING 32x1,5 D 472 4
28 0469620 SICHERHEITSRING 16x1 D 472 2
29 0011300 6KTSCH M16x45 D933 8.8 ZN 2
30 0627890 PLATTE 98.85-01-00.11 2
31 0011190 6KTSCH M12x35 D 933 8.8 2N 12
32 0468710 6KTSCH M12x45 D933 8.8 VP 24
33 0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 88
34 0629000 STREBE 98.85-01-00.14 1
35 0202370 6KTSCH M16x60 D933 8.8 ZN 6
36 0412200 SGMUNMI16 D980 8 ZN 6
37 0627990 LASCHE GSW 98.85-01-05 2
38 0635350 LASCHELIGSW 98.85-01-15 1
39 0635380 LASCHE RE GSW - 98.85-01-16 1
40 0650850 LASCHE GSW LI 98.85-01-17 2
41 0650890 LASCHE GSWRE 98.85-01-18 2
42 0650910 ANSCHLAGBOLZEN 98.85-01-00.30 2
43 0406890 SPANNSTIFT 6x36 D 1481 4
44 0635310 GEWINDESTANGE 98.85-01-00.17 1



Zetter 6600H, G?undgerét Zinkentrager, Stitzrader

P 1183

10




Grundgerat

Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn.-Nr. Stick
0627790 GRUNDGERAT Z660DH 98.85-01 1
12 0627930 ZWISCHENARM GSW 98.85-01-04 2
13 0627800 GETRIEBEGEHAUSE IN LI/RE 98.85-01-00.1 4
14 0627860 WELLE Ml 98.85-01-00.8 1
15 0627880 WELLE 98.85-01-00.10 2
16 0627850 KEGELRAD IN Z=16 98.85-01-00.6 6
17 0013640 PASSFEDER A8x7x32 D 6885 2
18 0628090 KREUZGELENK 98.85-01-12 2
19 0012930 SPANNSTIFT 13x50 D 1481 6
0200280 SPANNSTIFT 8x50 D 1481 6
0207400 SPANNSTIFT 5x50 D 1481 6
20 0014570 PASSCHEIBE 30x42x0,3 D 988 6
0014580 PASSCHEIBE 30x42x0,5 D 988 6
0412410 PASSCHEIBE 30x42x1,0 6
21 0438290 NADELHULSE INA HK 3020 6
22 0623830 GETRIEBEGEHAUSE 98.75-01-00.12 1
23 0015480 SCHRAUBSTOPFEN M18x1.,5 1
24 0625000 PASSFEDER 98.82-01-00.6 8
25 0616460 KEGELRAD 98.62-01-00.2 1
26 0400330 SICHERUNGSRING 30x1,5 D 471 3
27 0406590 SCHMIERNIPPEL H 1 SFG 8x1 14
28 0413120 RIKGL 6206 D 625 2
29 0608300 DISTANZBUCHSE 98.60-01-00.6 1
30 0006790 SICHERUNGSRING 62x2 D472 2
31 0623770 ANTRIEBSWELLE 98.75-01-00.6 1
32 0437880 PASFED A8x7x36 D 6885 2

11



P 1183

Zetter 660 DH, Grundgerat.Zinkentrager, Stutzrader

il ¢

O - h
%) LR . . ".. ‘n 43
& B
<u: 38 /\/9

12

12




Grundgerét

Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichn.-Nr. Stiick
33 0627820 KEGELRAD MI Z=21 98.85-01-00.3 1
34 0468740 RIKGL 6010 2RS D 625 \ 2
35 0627910 GETRIEBEARM GSW 98.85-01-02 2
36 0627830 DISTANZBUCHSE 98.85-01-00.4 1

36a 0627840 INNENRING 98.85-01-00.5 1
37 0400230 O-RING 30x2,5 1
38 0627810 TELLERRAD M NABE 98.85-01-00.2 6
39 0623850 DISTANZBUCHSE 98.75-01-00.15 6
40 0623860 SCHEIBE 98.75-01-00.16 6
40a 0016030 RIKGL 6010 D 625 12
41 0623920 STOPFEN 98.75-01-00.22 6
42 0624190 HEBEL GSW 98.75-01-06 6
43 0633750 RADHALTER GSW 98.83-01-05 6
44 0623750 SEGMENT 98.75-01-00.4 6
45 0629130 RADBUGEL GSW 98.85-01-10 6
46 0098960 SPANNSTIFT 5x70 D 1481 6

0012760 SPANNSTIFT 8x70 D 1481 6
0012960 SPANNSTIFT 13x70 D 1481 6
47 0011180 6KTSCH M12x30 D933 36
0446040  SICHERHEITSRING 12 36

48 0627990 LASCHE GSW 98.85-01-05 2

48a 0635380 LASCHE RE GSW 1
49 0438000 6KTSCH M12x30 D933 8.8 VP 24

0446040  SICHERHEITSRING 12HEDTM NORM 1980 ZN 24
50 0627590 ZYLINDERSCHRAUBE 98.83-01-00.5 8
51 0470800 KROMU M20 D 937 8

13



Zetter 660 DH, Grundgert . Zinkentrager, StUtzrader P 1183

) 48

' \:/2747///;//
NG

N4
o-h
75 12




Grundgerat

Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichn.-Nr. Stiick
52 0400170 SICHERHEITSRING 80x2,5 D 472 6
53 0466960 ZUGFEDER GURUNR115G 6
57 0616021 STUTZRAD 99.15-10A 6

Ein Stitzrad besteht aus:
0616031 FELGE 5,50x8 99.15-10.1A 1
0444890 REIFEN 16x6.50x8 1
0412460 SCHLAUCH 16x6,50x8 1
58 0606680 SCHEIBE 99.03-16.1 6
59 0294840  SCHEIBE 26x40x3 HA 50 6
60 0014700 PASSCHEIBE 25x35x0,3 D 988 ST 6
0014710 PASSCHEIBE 25x35x0,5 D 988 ST 6
0014720 PASSCHEIBE 25x35x1,0 D 988 ST 6
61 0618240 ABSCHLUSSKAPPE 98.33-02-00.5 6
62 0441250 SPANNSTIFT 8x40 D 1481 ZN 6
0624320 ZINKENTRAGER LI KPL . 98.75-04 18
0624340 ZINKENTRAGER RE KPL 98.75-05 18
Ein Zinkentrager besteht aus:
63 0624330 ZINKENTRAGER 98.75-04.1 1
64 0635240 DOPPELZINKEN 98.94-15.2 1
65 0635250 ZINKENHALTER R3070 ST 37 1
65a 0635221 ZINKENKLEMMSTUECK R3071 AST 37 1
66 0010060 6KTSCH M12x60 D931 8.8 ZN 1
67 0200610 SGMU NM12 D980 8 ZN 1
68 0202270 6KTSCH M12x40 D 933 8.8 ZN 72
69 0200610 SGMU NM12 D980 8 ZN 72
70 0606620 ZINKENSICHERUNG 98.00-01 36

15



Zetter 660 DH, Grundgerdat.Zinkentrager. Swtzrt'i_der

P 1183

16




Gruncigerét

Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichn.-Nr. Stuck
71 0628270 ABDECKUNG OB 98.85-00.1 2
72 0628280 ABDECKUNG UT 98.85-00.2 2
73 04117980 6KTSCH M6x75 D 931 8.8 £ZN 4
73a 0295370 6KTSCH M6x30 D931 8.8 ZN 4
74 0418390 SCHEIBE A6,4 D 9021 ST ZN 8
75 0412570 SGMU NM6 D980 8 ZN 8
76 0626600 ROHR 99.60-01-00.1 8
77 0406950 6KTSCH M12x75 D931 8.8 ZN 8

0446040 SICHERHEITSRING 12HEDTM NORM 19280 8

17



Grundgerdat Z660 DH, Schutzblgel P 1183

16

18




Grundgerat, Schutzbligel

Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichn.-Nr. Stuck
1 0627870 WELLE AU 98.85-01-00.9 2
2 0628980 DICHTUNG 98.01-00.16 6
3 0628010 GETRIEBEARM AU GSW 98.85-01-06 2
4 0628080 KREUZGELENK KPL G 2200 08.85-01-11 2
5 0438290 NADELHULSE INA HK 3020 2 RSA St 6
6 0627850 KEGELRAD IN Z=16 98.85-01-00.6 6
7 0467000 PASFED A 8x7x28 D 6885 6
8 0440170 STUTZSCHEIBE S30x42 D 988 2
9 0400330 SICHERUNGSRING 30x1,5 D 471 2
10 0624380 SCHUTZBUGELHALTER 98.76-00.1 6
11 0624390 SCHRAUBENBUGEL 98.76-00.2 10
12 0200600 SGMU NMS8 D 980 20

0201390 SCHEIBE9 D 1441 20
13 0438000 BKTSCH M12x30 D 933 24

0446040 SICHERHEITSRING 12 24
14 0628480 SCHUTZBUGEL AU GSW 08.85-06 2
15 0628510 SCHUTZBUGEL IN GSW 98.85-07 2
16 0627450 SCHUTZBUGEL 98.76-00.3 2
17 0628330 HALTER 98.85-00.11 2
18 0468790 ROHRSCHUTZKAPPE 76 2
19 0207730 BLECHSCHRAUBE B4,2x16 D 7971 4
20 0629330 GETRIEBEGEHAUSE AU LI/RE 98.85-01-00.15 2

19



Warntafeln

P 1183

20




Warntafeln

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stlick
1 063835470 WARNTAFELSTREBE GSW 98.85-16 2
2 0635520 WARNTAFELHALTER GSW 98.85-17 2
3 0635390 HALTERLIVORN 98.85-14 1
4 0635450 HALTER RE VORN 98.85-15 1
5 0635550 WARNTAFEL LINKSWEISEND 08.85-18 2
6 0635580 WARNTAFEL RECHTSWEISEND 98.85-19 2

0635560 WARNTAFEL 98.85-18.1 4
0635570 WARNFOLIE 98.15-18.2 4
7 0205530 RUECKSTRAHLER A55ROT D 72616 2
8 0416810 RUECKSTRAHLER A 55 WEISS D 72616 2
9 0011090 6KTSCH M8x20 D 933 8.8 ZN 16
10 0011630 6KTMU M8 D934 8 ZN 16
0452140  SICHERHEITSRING HEDTM NORM 1980 ZN 16
11 0202270 6KTSCH M12x40 D 933 8.8 ZN 8
12 0011640 6KTMU M12 D934 8 ZN 8
0446040 SICHERHEITSRING HEDTM NORM 1980 ZN 8
13 0635300 BUEGELSCHRAUBE 98.85-00.15 4

14 0198140 BUEGELSCHRAUBE M10x42x70 ECK STN 83138 ZN 4
15 0438960 BUEGELSCHRAUBE M10x52x5 ECK STN 83138 ZN 4
16 0202220 6KTSCH M10x35 D 933 8.8 ZN 4
17 0011940 SGMUNM10 D980 8 ZN 28

0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 28

18 0645400 PLATTE 98.85-00.16 2

21



Schwadgetriebe kpl.

P 1153

22




Schwadgetriebe

Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn,-Nr. Stiick
0 61 24 20 SCHWADGETRIEBE 98.60-20 1
1 061 24 40 GETRIEBEGHAEUSE 98.60-20-00.1 ]
2 061 24 30 KETTENRAD GSW 98.60-20-01 1
3 0 61 24 60 DECKEL GSW 98.60-20-02 1
4 02065 00 6KTSCH M 6x20 D 933 8.8 JN 4
5 0 43 98 80 FILZRG 64x48x6,5 D 5419 1
6 00067 I0 SRG 35x1,5 D 471 3
7 0 43 98 90 STUETZSCHEIBE S 35x45x2,5 D 988 1
8 0 09 50 70 6KTSCH M 6x30 0 933 8.8 IN 3
9 061 24 50 LAGERDECKEL 98.60-20-00.2 ]
10 0006290 FEERRG A 6 D 127 1IN 7
11 0025580 6KTMU M 6 0 93¢ 8 IN 7
12 04318 90 RIKGL 6007 2 RS 0 625 ]
13 0 61 24 70 ANTRIEBSHWELLE 98,60-20-00.4 ]
14 043 98 70 NADELBUCHSE INA BX 3020 1
15 043 07 90 6KTSCH M 12x35 RS D 933 8.8 1
16 001 16 40 6KTMU M 12 0 934 8 IN 1
17 0 43 98 60 ROLLENKETTE 08 B-2x38 E D 8187 ]

23



Stiick
1

Zeichn.Nr.

Pos. Bestell-Nr.  Benennung

AUFKLEBERSATZ

LELLNONG/IORDMET DSTIC  HOVIAROY - gi‘ggg

[ stserse  wEisres ) ) DU sepoaigsy bpy [ atsszes  CstSvee )
ns il 5515y 04 ey

[ O05AT00 TEITres )

vorrsod owr ® G ponpuss
] ] prenl sano Supq W0 to&u.allxi.!”
-0 10 LI W 2050

99.45-15

S 0 JGLISRI SHAINE UB

=N B BO0L ST

o Jeioodons LSy & M)

0629540 AUFKLEBERSATZ SICHERHEIT

=rr0Xrs

24




JaNRISUONYNPOIY 1B1BISUOINNIISUCH
SUBIYYH™M \ Bunsnuy oy

fg\\\ At fﬂ\\wg . ‘At

¥6'24 L0 “epabuat

wies JoIZee/68 MR

43 | Aepfspeypuns Bo -spoutas epusbifizeipunib olueaeial ap Jepjoyiano ‘Bulieepiie suuep e I8IIRILO 19 WOS Us(q
"OMIZEE68

wou-93 1Biue JayseInsppANsosiey Yoo -siauiaves apuebbeipunib ‘epueyieb seykiddn ‘ssfeb BAUI enep 1xIA 10} MS
‘pepiues g & A pepunbas v e sejuaseel £ 330

/Z6E/68 T30 B op ealleuLIol B op sedaiseq sepuebixe sel e epuodseliod ugoriepap sjuesald B eeljal o [eno 2 g
UOIZEDIPOW DAISSBIONS

ens e 266/68 J3D BASH( Blje 1nD IP sInjes eliep jela] Ip © e2zaindig Ip Ifeizuessy isinbey e swiood 3 |
"OMI/26E/68 ulinuoiy ep uea uestaspieypuozeb

us -suaybiyiea asjusiwepurny apufiz Huissedeo) uea ep uee Jucomuesq Yooy Suppaneq Bulrepiion ozep doseem  -IN
‘JIOVEEE/68 D Bl op ealoall(] Bl suep sagindys

QIS O 18 PUINDHS b AGNBL Ue Sefelusiiepuo) suondiosaid xne swiouos Ise vogerepsp e ep 1sfgoy wesie; 4
. "DII/Z6E/68

BAIDaN] ey] JO ﬂcgﬂ_zg yleay} pue bm“ﬁm DISEH] JURASB|Rl oYl 0 mﬂc&mm.:oo sefejed uvoneIeloap sty Yoium O} 3
Woudsiue HMITEE/E8 SUIIYIIH-DT Jep usburniepiojue

-SHeYpunses) pun -syeyieydls uspuebeipunib uabiBejyosute uep yeizeq Buniepyy eseip Yois sep jne g

T Jsuny veq)
0219290 DIBUHURU S
Toelinu ©3
lolswnu |
Liawuny N
romgwnu 4

01pA{ 098 Z . "3k S

J1epinposd je ‘reasue 1oba ed Jaleeppe ue(

Binposd epuepisuepal e feauBwiesue patl Jeblu ps
:oonpoxd (@ enb eidosd pepiiqisodsar ofeq soweeppep g3
:onoposd ) eyo vyiqesuodsar eudosd B ogos ereymIa |
pinpoid 1oy tep ‘Buipicomiuesaa v Biue uasepuaa N

aunpoxd of enb oupgesucdser gines aioy Snos suoKEPSp A4
Jonpoid sy tey; Aljigisuodsal 8(0S N0 Jepun aepep 3
:pnposd sep gep ‘Buniomureisy ebjusie u ustgpie

‘IA ueQ
. IN MS
apabua 99z8¢ mésmmu ww_
‘e yoepnsod oM N
HQWDH MLUGRIURUIYISER] {015 WIBYNM "ed .mm_%h m
N G
. SUTOELB APIRED-ST 1 PIOYUOY | - DIIREERE ko Sanuouenione
BunEepI9SISIPWWIBISSURIAAO-JT ue(] BuniepeASHRHIWIOIN0D-9T “IN
EPATIVREEASY Lo 53 Wiue BRNTELBE AT WGP SALTORD T § BULLIO OO
BAwusieputiouod-D3 MS - 33D i inod gjunIojuos ap uoneiepag 4
BIDRECAN I3 ¥ op A T upbes , DUIRBEAY Saani() o Bueprocor
pepiuriojuo) ap ugoeieloeg 330 SH Anwiouon 1o uoneieppag-03 3
Z0C/BE 330 eI Tgep (5UIE 12 DMITETAT WEAHPL-DT 99 PUTOID

BHWIOIUOD 1P 3D suojzeietydia ] Bunigpiiasieiunioiuod-n1

25



Ausgabe 1995 P 1183 3049500

Printed in Germany
0828770



WILHELM STOL.L
MASCHINENFABRIK GMBH

POSTFACH 3 38266 LENGEDE
BAHNHOFSTRASSE 21 38268 LENGEDE
Telefon (05344) 20-0 \

Telex 954454
Telefax (05344) 20182
(05344) 20183 (Ersatzteile)






